
Pyörre-pipo 

(Pia Tuononen)

  

 

 

Koot: päänympärys n. 48 cm (56 cm) 

Neuletiheys: 21s / 10 cm 

Lanka: Novita Tennessee, farkunsininen, 100 g (48 cm pipo) / Novita 7 veljestä, harmaa, 100 g (56 

cm pipo) 

Puikot: sukkapuikot ja pyöröpuikko 3,5 – 4 m tai käsialan mukaan 

Pipo neulotaan siten, että ensin neulotaan reunakaitale, se ommellaan ympyräksi ja reunasta 

poimitaan silmukat pipo-osaan. 

Reunakaitale 

Luo sukkapuikoille 6 silmukkaa. Neulo 1 kerros oikein (OP).  Neulo koko ajan aina oikeaa ja lisää 

jokaisen nurjan kerroksen lopussa 1 silmukka siten, että neulot kerroksen toiseksi viimeisen 

silmukan sekä etu- että takareunastaan oikein. Kun lisäät 12. silmukan NP:lla, neulo sen jälkeen 

vielä 2 kerrosta lisäämättä (OP ja NP) ja seuraavan kerroksen alussa (OP:lla) päätä  6 s oikeaa 

neuloen (=jäljelle jää 6 s). Neulo kerros loppuun ainaoikeaa. Aloita taas heti seuraavalla kerroksella 

(NP) lisäykset, kunnes puikolla on taas 12 s.  

Jatka näin, kunnes sakaroita on 10  (12) kpl. Vähennä silmukat lopussa 6 silmukkaan, neulo kerros 

loppuun ja päätä silmukat oikealla puolella. Ompele kaistale ympyräksi.  



Kun kaistale on rengasmainen, poimi uudet silmukat nurjalta puolelta siten, että kruunu on 

käsissäsi sakarat alaspäin. 

  

Pipo-osa 

Poimi silmukat nurjalta puolelta niin, että jokaisesta aina oikean kerroksen nurjasta silmusta tulee 

uusi silmukka. Älä poimi ihan reunasta, siten reunasta tulee siistimpi. Poimi vielä muutama 

ylimääräinen silmukka = silmukoita on 72 (96). 

Aloita neulominen poimituilla silmukoilla ja neulo ensin 2 krs sileää oikeaa.  Aloita sitten kaavion 

neulominen kerrokselta 1. Neulo kerrokset 1.-22. 2 kertaa ja jatka sitten kerrokselta 23 loppuun 

asti. 

Neulo muutama kerros lopuilla silmukoilla jos haluat pipoon pienen nypyn päälaelle (kts. lapsen 

myssyn kuvaa). Jos et halua nyppyä, katkaise lanka ja vedä langanpää silmukoiden läpi. Kiristä ja 

päättele langanpäät. 

Viimeistely 

Jos haluat lapsen myssyyn vielä pienet korvaläpät ja nauhat, tee näin: 

Mittaa noin 4 cm päästä keskitakakohdasta korvaläpän aloituskohta. Aloita siitä silmukoiden 

poimiminen kohti keskietukohtaa. Poimi oikealta puolelta 13 silmukkaa ja neulo samalla oikein. 

Neulo seuraava kerros oikein (NP). Aloita kavennukset oikealla puolella. Kavenna joka toisella 

kerroksella reunasilmukan sisällä 1 silmukka molemmissa reunoissa kunnes silmukoita on jäljellä 3. 

Neulo niillä 3 silmukalla i-cord-nauhaa n .20 cm. Neulo toinen korvaläppä samalla tavalla. 

Korvaläppien väliin taakse jää siis n. 8 cm. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 s kiertäen oikealle: neulo 2 o yht, mutta 

älä pudota vielä pois puikolta, neulo vielä 

oikeanpuoleinen silmukka oikein. 

Silmukkamäärä ei vähene, vaan silmukat 

kiertyvät oikealle. 
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